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幹線バスの利用者数推移 

 
 
 
 
 

利用者数の推移

838
4,831

9,528

14,152

18,477

23,547

28,286

32,965

37,871

43,452

5.65.1
4.74.95.1

4.84.74.7

4.24.4

0

10,000

20,000

30,000

40,000

50,000

60,000

70,000

１０月１１月１２月 １月 ２月 ３月 ４月 ５月 ６月 ７月

人

0.0

1.0

2.0

3.0

4.0

5.0

6.0

7.0

人/便

目標値：6.0人/便

１ 便当たりの利用者数

運行開始からの累計利用者数

 
 

□おおたけ幹線バス　運行実績 毎日運行：３２便／日（１６往復）

年 月 合　計 人/便 累計利用者数 備考

２１年 １０月 838 4.36 83826日運行開始

２１年 １１月 3,9934.16 4,831

２１年 １２月 4,6974.73 9,528

２２年 １月 4,6244.66 14,152

２２年 ２月 4,3254.83 18,477

２２年 ３月 5,0705.11 23,547

２２年 ４月 4,7394.94 28,286

２２年 ５月 4,6794.72 32,965

２２年 ６月 4,9065.11 37,871

２２年 ７月 5,5815.63 43,452

43,4524.87 －計  
 
 

○ 運行開始から約８ヶ月余りで、累計利用者数は４万人を突破。 

○ ７月の利用者数合計は、過去最高の５,５８１人（１便当たり約5.6 人）。 


